
2021 年 4月 14日 

 

世田谷区武術太極拳連盟加盟団体 御中 

 

世田谷区武術太極拳連盟 

理 事 長  岩田  崇江 

 

第 19回世田谷区武術太極拳競技大会 

中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 

 本年 5月 9日（日）に予定しておりました第 19回世田谷区武術太

極拳競技大会は、新型コロナウイルスの感染拡大を防止する《蔓延防

止対策》が発令されるなど大変厳しい状況下にあります。 

出場選手、観客の皆様、大会運営関係者の健康と安全を考慮し、 

誠に残念ではありますが、中止と決定いたしましたのでお知らせい

たします。 

 

なお来年度の大会が爽やかに開催されます事を祈っております。 

  

 

敬具 

 


